CAÇÃO,  PELA  CONTRATADA,  DE  MÃO  DE  OBRA 
TREINADA E CAPACITADA PARA PRESTAR OS SER-
VIÇOS,  PERFAZENDO  UM TOTAL  DE  03  AUXILIA-
RES QUE EXERCERÃO FUNÇÃO DE SERVENTE DE 
COPA/COZINHA, PELO PRAZO DE 12 MESES,  PO-
DENDO SER RENOVADO..  Valor  estimado para o 
período de 2025 de R$ 121.770,00 (Cento e vinte 
um mil setecentos e setenta reais), perfazendo o 
valor  mensal  de  R$  10.147,50  (Dez  mil  cento  e 
quarenta e sete reais e cinquenta centavos). Pra-
zo:  15/03/2025  à  15/03/2026.  DO: 
01.02.04.122.0001.2305.3.1.90.16;  Ficha:  42; 
Fonte: 500. Araguari, 12 de março de 2025 – Pre-
sidente da Câmara Municipal de Araguari/MG.

Presidente: Rodrigo Costa Ferreira
Consultor Jurídico:

[...]

DE MÃO DE OBRA TREINADA E CAPACITADA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS, PERFAZENDO UM TOTAL DE 03 AUXILIARES QUE EXERCERÃO FUNÇÃO DE SERVENTE DE COPA/COZINHA, PELO PRAZO DE 12 MESES, PODENDO SER RENOVADO.. Valor estimado para o período de 2025 de R$ 121.770,00 (Cento e vinte um mil setecentos e setenta reais), perfazendo o valor mensal de R$ 10.147,50 (Dez mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). Prazo: 15/03/2025 à 15/03/2026. DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.1.90.16; Ficha: 42; Fonte: 500. Araguari, 12 de março de 2025 – Presidente da Câmara Municipal de Araguari/MG.

OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI